Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

référence: 4540100888433

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

G13 Tube Fluorescent 18w 5000K 950 Lumiéere du
Jour PHILIPS

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

e [ g rad

]

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Diametre
Flux
Gradable

Intensité
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre

Description

Lampes

Ballast Ferromagnétique
CCG

26

1000

Non

0.37
590
14.7
0.91
0.08
Opale

-Z4 - Technologie
Culot

Fabricant

Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)

Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Puissance
Température de couleur

Fluorescence
G13

PHILIPS
Tube
90

26
6.5
63.5
10
18
5400

Tube fluorescent diameétre 26 mm

Caractéristiques:

1. Tube fluorescent avec un rendu des couleurs supérieur a 90

1. Disponible dans toutes les teintes

Avantages:

1. Excellent rendu des couleurs

1. Adapté spécifiquement aux commerces. Pour les applications graphiques, il existe un tube spécifique

1. Jusqu'a 25 % de lumiere en plus par rapport aux autres tubes fluorescents a IRC >90 classiques

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Toute I iR FERIAREI HifB RIS Ne MR S MRS IRt BORmaYSRtaratiRBdlLsminime (<15% )

15/12/2025

Page 1/2


mailto:info@francelampes.com

||i

France~ FICHE PRODUIT
(5 pes référence: 4540100888433

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

1. Livré par carton de 10 lampes

1. Tube spécialement adapté aux besoins des commerces

1. Disponible dans un large choix de températures de couleurs
Environnement:

1. Cette gamme est conforme a la réglementation RoHS

1. Cette gamme est soumise a la DEEE
Applications:

1. Eclairage général et éclairage de mise en valeur dans les commerces

Systeme:

1. Fonctionne sur appareillage conventionnel ou sur appareillage électronique

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

15/12/2025

Page 2/2



