

G13 Tube Fluorescent 18w 5000K 950 Lumière du Jour PHILIPS

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast Ferromagnétique
	CCG
Culot	G13
Fabricant	PHILIPS
Forme	Tube
Indice de rendu des couleurs (IRC)	90
Largeur	26
packing hauteur	6.5
packing longueur	63.5
packing qte	10
Puissance	18
Température de couleur	5400

-Z4 - Technologie	Fluorescence
Alimentation	Ballast Electronique
Diamètre	26
Flux	1000
Gradable	Oui
Intensité	0.37
Longueur totale	590
packing largeur	14.7
packing poids	0.91
Poids	0.08
Teinte du verre	Opale

Description

Tube fluorescent diamètre 26 mm

Caractéristiques:

1. Tube fluorescent avec un rendu des couleurs supérieur à 90
1. Disponible dans toutes les teintes

Avantages:

1. Excellent rendu des couleurs
1. Adapté spécifiquement aux commerces. Pour les applications graphiques, il existe un tube spécifique
1. Jusqu'à 25 % de lumière en plus par rapport aux autres tubes fluorescents à IRC >90 classiques

Toute la lumière au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

29/01/2026

1. Peut remplacer directement les tubes teinte 800, avec un écart de flux minime (<15%)
1. Livré par carton de 10 lampes
1. Tube spécialement adapté aux besoins des commerces
1. Disponible dans un large choix de températures de couleurs

Environnement:

1. Cette gamme est conforme à la réglementation RoHS
1. Cette gamme est soumise à la DEEE

Applications:

1. Eclairage général et éclairage de mise en valeur dans les commerces

Système:

1. Fonctionne sur appareillage conventionnel ou sur appareillage électronique